mesmo objeto. 

iii. modalidade Permissão de uso em caráter unilateral e título precário. 

iv – objeto Três áreas pertencentes à administração do Porto de Laguna, sendo uma de 77,09 

m², a segunda de 158,76 m², e a terceira de 79,86 m², totalizando 315,70 m² 

(trezentos e quinze metros e setenta centímetros quadrados) para a 

comercialização de óleo combustível e lubrificante, bem como artigos e 

suprimentos náuticos. 

v. valor da contratação R$ 1.079,69 + 2,0% sobre faturamento bruto, ao mês 

vi. nº do contrato TPU n° 05.2011